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PAXDEI KRISTAL NADGROBNI LAMPION

11444

Parametri:

Dimensions (1, w, h)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)
Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN
EAN pakirnog koda za karton
EAN kod palete

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja
Materijal

Certifikati:

Flame In the

Dimensions (mm) duration cardboard
(hours) (piece)
2989x209 *
289x209 *

89 x 89 x 209 mm
001, 002, A09
~72-80

20

1080

6

~ 212x 330x 420 - 0.0293832
54

9

~ 209

~ 1908
3858883235210
1144407920116

385

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI

Select color[ ¥]

Select color[ ¥]


https://staging.gravelight.eu/en/trgovina/paxlui-kristal-veliki-nadgrobni-lampion/
https://staging.gravelight.eu/en/trgovina/paxdei-kristal-nadgrobni-lampion/

